

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 47/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jana Kaštánková

DNE: 12. 5. 2023

Vážená paní
XXXX
XXXX
XXXX

Vážená paní XXXX,

k Vaší žádosti ze dne 3. 5. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující skutečnosti:

- 1) soudcům Okresního soudu v Písku jsou poskytovány pracovní benefity formou příspěvku na stravovací poukázky v elektronické podobě, a to připsáním na bezhotovostní kartu v nominální hodnotě 140 Kč za odpracovaný den;
- 2) příspěvek na stravování je vázán na evidenci docházky soudců a je poskytován v případě, že soudce stráví výkonem práce daný den minimálně tři hodiny; v době čerpání dovolené, indispozičního volna a v době pracovní neschopnosti se příspěvek na stravování neposkytuje;
- 3) příspěvek na stravování je soudcům poskytován i při práci z domova (home office);
- 4) docházka soudců na pracoviště za daný kalendářní měsíc je evidována formulářem „Evidence pracovní doby“ v listinné podobě;
- 5) soudci Okresního soudu v Písku mohou využít práci z domova (home office) v souladu s obsahem písemné „Dohody o práci mimo pracoviště zaměstnavatele“, tedy po předchozí dohodě s bezprostředně nadřízeným zaměstnancem (jeho odsouhlasení), když konkrétní rozsah práce z domova písemnou dohodou vymezen není.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.
místopředseda Okresního soudu v Písku

Za správnost vyhotovení:
Jana Kaštánková